ного типа поз.10 со встроено-пристроенными нежилыми по-
мещениями и гараж-стоянкой площадью 12000 кв.м."между
застройщиком ООО"СЗ"Монтажник"и ПАО Сбербанк заклю-
чен Договор об открытии невозобновляемой кредитной линии
№ 130F004GW-003 от 02.08.2022 г.общим лимитом на сумму 26
450 000 000 (двадцать шесть миллиардов четыреста пятьдесят
миллионов рублей) (урбан блоки с 1 по 10).В проектируемом
жилом доме предусмотрены квартиры-студии

24 Сведения о фактах внесения изменений в проектную документацию
24.1 Сведения о фактах
внесения изменений в
проектную документа-
цию

24.1.1

№ Дата Наименование раздела проектной документации Описание изменений